o

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

V Direzione Sviluppo Economico e Politiche Sociali
Servizio Politiche Sociali

PROPOSTA N.648 DEL>c.4.49 DETERMINAZIONE NEO§DELA0O-5.201%

oggetto: Disimpegno della somma di € 686,64= a parziale modifica della DD n. 120 del 08.2.2018
pet riduzione spesa onorario componenti Commissione gara .

I1 Responsabile di Servizio

Vista la DD n. 120 del 08.02.2018 avente per oggetto “ Integrazione impegno di spesa per il
pagamento dell’onorario spettante ai componenti Esperti gara gg. 125 - A/S 2017/18 - lotto B
CIG 7207488F3D” ;

Atteso che la somma integrativa impegnata per il pagamento dell’onorario ha subito una riduzione
in quanto non ¢ stata effettuata la seduta di riconvocazione del 13.02.2018;

Rilevato che, effettuati i pagamenti delle spettanze a favore dei due componenti Esperti, la somma
residua ammonta complessivamente ad € 686,64=, somma che pertanto puo essere disimpegnata,;

DETERMINA

per i motivi espressi nella parte narrativa e che qui s'intendono integralmente riportati

DISIMPEGNARE la somma di € 686,64= di cui all'impegno n. 43/2018 cap. 5589 a parziale
modifica della DD. n. 120 del 08.02.2018;

DARE ATTO che la scrivente Funzionaria Responsabile del Servizio Politiche Sociali, titolare della relativa
Posizione Organizzativa conferita con D.D. n. 247 del 09.3.2016 e prorogata con D.D. n. 159 del 01.3.2017 e
con DD. n. 1361 del 22.12.2017 ¢ delegata dal Dirigente pro tempore della V Direzione Avv. Anna Maria
Tripodo alla “Gestione delle risorse finanziarie fino al massimo di € 5.000,00= <.

(D




Parere di regolaritd tecnico-amministrativa

In merito alla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controlli
1 interni

"approvato con deliberazione n.26/CC del 21.3.2014, si esprime parere di regolarta tecnico
amministrativa favorevole

Messina, zﬂﬂ?b\\ 2018 LDIRIGENTE

£ 0T

Parere Preventivo Regolaritd Contabile e Attestazione Finanziaria
(art.12 della LR. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm i, att. 55, 5° comma, della 1. 142/90)
Si esprime parere o A ”/(‘/p“ﬁ ......... in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento
del sistema dei controlli interni;

A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita conla LR. 48/91 e ss.mm.ii.,

SIATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro — imputata al cap.
Impegno 1. '
2° DIR. SERVIZI FINANZIARI I Dirigente del $@rvizio Finanziario
UFFICIO IMPEGNI
VISTO PRESO yOTA Dnt+ cgg A T/ "'D!P(\]\n

Messinagﬂ_i/.@glonano / \</

Visto di Compatibilitd Monetaria
Si attesta la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con ghi stanziamenti di bilancio e con le

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

I Respon%bﬂe del Servizio A1 DIRIGENTE , IL DIRIGENTE §ERV. FINANZIARIO
;a Aha Maria TRIPEDA

«ﬁw@w@\ Ds7«




